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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N” 110492 Fecha: 21/06/2021

Asiento WH® 2418 Compromisc H" 466

BANCO CENTRAL DEL ECUADGR Cta Cte No 01210010 Nota Debito N°0
A LA oRoEN DR CALAPUCHA GABRIEL PABLO usD 50.00

Lh SMA DE: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 11 ds Junio dal 2021

DETALLE DEL COMPROBAMNTE:

CALEPUCHA GABRIEL PABRLO.- Pago de ligquidasidn de la jornada de 16 dias
pontinuos, oon la Ffinalidad de gue se traslade a la parrquia Chonta Punta a
continuar oen el mantenimiants de las wvias an las comunidades Margen Lzguierdo
dael Rio HNHapo: Bellavista Baja - Centro Educativo -Entrada a Mangoplaya, Puante
Rio Buano - Puarto Rion, =solioc. auteriz. KH*. 116-D0P. (an calidad da
Oparador-axcavadora Hyundai N*. 19) 2a dess. Antis. CP. 110082 del 12-D4-2021-
por USD 550,00 Dog. Soprte Adjuntos.

Usuario: ROBERTD

DOCUMENTOS BANCARIOS
M Beneficiario Valor Firme = RugiCl
CTA 170301048230 CALAPUCHA GABRIEL PABLO £0.00 §
L]
APLICACIIN CONTABLE ; CANCE L0 7 1 JuN E&EL
Codigo Descipoion - Dabe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO 600,00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 800,00
G.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENEE NACIONALES DE USO FUBLICO 600, 00
1.1.1.03.61.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 8000
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL E50.00
1.5.1.98.01 001 (-} AFLICACION & GASTOS DE GESTION 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS PCR PACAR BIENES ¥ SERVICICOS DE INVERSION £00.00
SUMAN o PASAN USD 1.B00.00 1. BDG.O0
APLICACION PRESUPUESTARIA
#0.01.001.004.730303.000. 1 5.01.000.90,89 99.00.00] VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £00.00 600,00

TOTAL GASTOS USD 0.0a L] B0 00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

x

ORDEN DE PAGO N° 110492

FECHA: lunes, 21 de junio de 2021 VALOR USD: $50,00

CINCUENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CALAPUCHA PABLD GABRIEL

POR CONCEPTO DE:

Fago de liguidacion de la jornada de 16 dios continuos, con lo finalidad de
que se fraslade a la parrguia Chonta Punta a contfinugr con el
mantenimiento de las vias en las comunidades Margen lzquierdo del Rio
Mapo: Bellavista Baja - Centro Educative -Entrada a Mangoplaya, Puente Rio
Bueno - Puerto Rico, sofic. autoriz. N°. 116-DOP. (en calidad de Operador-
excavadora Hyundal N 19) Se desc. Antic. CP. 110082 del 12-04-2021- por
LS 550,00 Doc. Sopoerte Adjuntos,

AUTORIZADO POR:

|| SANCELAGO 2 4 JUN 2011,

e
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

; [ o FAN =5 s
l.lul.'ll.'l';'\'[.'lﬂl"'i DE YIATICOSN
COMPROMISO N".: 466 FECHA: Jueves, 17 d& Junio de 2021
CEDULA | SO002ZT-2 CODIGO N=: Q81-brmm

BENEFICIARIO: CALAPUCHA PABLO GABRIEL - OPERADOR

R B DG o Liguidacion Be U Uasnmson Sepon SuRnnanesen B 1 TE-UUE e Bl L empiensenin o8 Seracids (it iofeies de
fweha 05-04- 2021, con la Rnalded twiumltmml'mhﬂlmﬂwmﬂmﬁhmm:

CONCEFTO : Ballmvista: Baja - Cariro Educetvn - Emimda s Margopleys, Pusnle 1 lnssno - Peerto Rico; Sanitn Tena, paroguls Chosts Puma, por
T abime copdians Aeeecermmhle e Teandnmm Waris Snd Tsingmn
LUGAR ; Canttn Tena, Parrogquia Chonta Punta - Ballevesta Baja - Mangoplaya
N°. DE DIAB 22 digs continuos MONTO : % 600,00
ANTICIPOD 5 550,00 LIQUIDG : 5 50,00
LISTA DE CHEQUED
e, TIPO DE REQLNSITO k| NG NG OBESERVACIONES

CUMPLE | CUMPLE | AFLICA

Solicitisd de autorizacidn de comisidn fegalizada por el
1 |efeinmediato, = commsanado v la maxima autondad o -
u delegado.

Formulario de " informe del cumplmiento de Servicios
Instucronales’, firmadas por; 2 funtomaro

2 |tomisicnado, Jefe inmediato superior y suterizade por ¥ infarms |egaluado WE 116-D0P da 03-05-3021
B maxirma autoridad o su delsgado, detaienda las
artividades comphdas.

Solicitud legalizada N9, 116-D0F de fecha (6-04-
plrg|

Cortificacion de sutencie - Supervisor de FCﬂ‘tHTlliﬂ de cumplimiento de hhi'm.'? trabajo
; Constructiones v irmid por el 5r, Teadoro ML Andi Intrisgo -
Supervisor de Obras Chles de fecha 03052001

| icic 8. GADPN-SOMTM-2021-718 del 10-06-

Infarmando fegetio de ssistencin gue NG |es hoslls

< digital b 2021 emitido por &l Sr. Tesdara b, Andi Intriago |
Supenmor de Obras Cailes
S |Diros justfcativos - —-fa—
& Certificaciin de disponibilidad presupusstaria v de Cartificacicn Presupusstaris e 358 de fecha 11-06-
fandes, emitads y suscrita par la Direccdn Financmra 2021 pov LISDL -1 87 50
7 |Mamoranda solictanda sutackzacidn - -
8 Hoja de controd de activdedes diatias (Magunaray P Rzgatra Manual Legalhmda por el funcionaria
wahiculos pesados) comsanadoy o lefe de Grupa
g Factumas |5) de gastos por afimentecidn y hospedaje . Meata de Vanta M. (00 -0 -000001051 ¢ 1052 da
emitidas a nombre y cdduls del ssrvidar (8}, fecha I 8-04-2001
Impresidn Cantral de Asstencas, otorgada por
1 |Report= del registro de asistencis ded relg) biométrico v regetro o& tallerss -ix. Edeling Bosquez Albar: de
fecha 259-04-3021,
2 @ par o,
. L R UN 1 Samaniego-Gestion da Talanto Humane Talleres y
11 |Centificacidn dttﬂﬂtmhmﬂﬂ ? i J ¥ i e et SR o
Cartilicito dn:wnﬁ-n;mamtum. In Carnisikh Centifcado de tratéjo fiimada por a Ing. jose
12 !..1.1 gupervisar o Jofe mmedisto, ¥ Ignacio Lebato Cluiro: < Analista 3 de Infrasstruct o
Chell, de fecha 0E-05-2011
13 Cartficado de cumplimienta o osstencia & & Comisas i Et;ﬁi:: d_n trabjo firmado por Lic. Wiknar
cel lugar ol cual asistieson a riimez - PRESIDENTE DE GADPR CHONTA
PUNTA; e fecha T8-04-2021

Tuidals drcumampcian sdjinine bl jrecres @ anircedenies debe vosis (a0 Ay arigisies, on o oo e Crmpes jas Brmnay seran elecivdaioes o maiiales, Frssioring
ilulai iratlen 09 ded 0] de Brbirero de 24621, pars ol Directnr Finsciern y o Tacuiisten de pages, B temrardmein ce be tpflcsds em ol oopersd 17 AL 84 8
ensilinchin de 4 Repiiblics, y ammered 2 el Art. 107 ded Cbadign Orgsien de Manificaeiin 7 Foseess Pabfica, o provede s el i e lu hojw de comirol
il que reemme ls orruncias de b bestinnaiins de AT Prevmcial Mg
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

A ? ~NAPO
LIQUIDACION DE VIATICOS
M, e dlas Vabor el s
trisbajados _ B viatico: | 20030
TOTAL VIATICOS 5 GM), (6
A justiflcar % S 424,00
Asumie la entidad 30% 5 180,14
PFreseniacion de Tactoras. ( Almeaiadon v
| Hosgeedaje) por of valor de: il
Kl pt‘r‘.iﬂn.lnﬁﬁﬂ d Tactliafieclon conlarme % l!ﬂ.“
mormis i
5 i wialico: § 600,00
Presoniacien de facturos (Combustide, seaje,
pusajes) s e
Descuento del unticipo entregilo: 8 S50,00[ N Comprobanic| 1100%2 de fecha 12-04-2021
VALOR A PAGAR: S £0
ELABCHADD POR:
Brap
-
(=
i
t
%
|
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Teferae Dararals
GAD PROVINCIAL DE NAPD
COMPROMISO No: 466
Cartificanion Mo: 358 y
Transaccidn Ho: 5350 rd
Fecha: 10/06/2021 -
Proveadar: CALAPUCHA GRERIEL PABLO
Identificacidon: Céaduls 15002622732
CETALLE -
Paga por Liguidacién de la jornads de 22 dias contdiruce, con la finalidsd ds que ss trasleds & La
Farrguia Chonta Punta & oontinear oon el Beantenimlento de las vias &n las cosunidades Margmn
LEapiiaeds Al Ris MHaps: Ballavista Baja-Captcoc Educitivo-Enkrada a Macgoplays, FPueente Rio
Desnc=Fuartc Biga, wmalig autoras Ha, 1i%=ROF ICARAFIICEA PARLD GRERIEL, &5 cilided da
Oparador-aicavadearas Hyuandai Ho. 1§ )
HTLDA
Patda Presupuasiena ‘dalor Déeponibilidad Prevea
H0.07 001 004, 730300 000, 15,01 000.98. 58 24 86 001 ‘n"h".TbEUS'l'SLFBEIH'!‘EHEﬂEEH_ 800,00 73.314.00|
Totad == §00.00 ?3.21-!.1]1]'
TN £ 3 a1
L'y '5'1&"1
|'_r7 — CONTABILIDAD |
| % N~ et
N DO un FELEE. |
e r-_g__f:_—-r ——
— el THrE- it Iirﬁ;.;t T E-l:mr-—--
4 - IRERE ERVIER
HILDA k LEDEEEA LLANDA BE 1T S HANDA
P TERESA E ROGEL
Leda, Hilda Silve Aldac Ing Irene Lsdesms Lie. Jhan Chiohanda N
Analistm 32 Subd. Dm Poasupuasks bicwctor Pimanciars

LA




NAPO

Tefanas Dessrm'Te

GAD PROVINCIAL DE NAPOD
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 358

Transacoidn WNo: 628
Fecha: 11/06/2021
Fasponsabla: BORJA ALVAREE JDEUE ADRLEERTOD
Idantificacién: Cédulm 1715295711

CETALLE -
Aaaiusce Pispeniblilidsed # 358 En manos segin Anforme de comlalén Ho. 116-DO00 dal 0F da sayo dae
F{ri-b
4001001 004 7303030001501, 000, 65,05 56, 54 001 VIATICOE Y SUHSIETENCGIAS EN -1H7 .50
Tolal =x 187,50

Leda. Hilda Silva Aldas Ing. Irsns Lecisama

Analiska 2 Subd, Da Presupasstc bBirector Finsnciaro
THOB2021 748 Pégra 111

)
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIOMNALES

Meo SOLICTTUT LRCENCEA CON REMUNERACEIN FRECHA, D INFTRAE:
116D 3 DE MAYO DEL 2021
DATOS GENERALES o
- S DE LA D EL SERVIDOR
APELLIDOS - NOMBRE L SERVIDO ] HNTO e A
CALAMAHA PARBLD GABRIEL OMERADDERE
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDDR,
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CALAPUCHA PABLO GABRIEL - OPERADOR.
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 116-DOP, me traslade a la parrogquia
Chontapunta, sector de Puerto Rico donde realizd los siguientes trabajos de mantenimiento vial
con la Excavadora Hyundai # 19, a partir del 12 de abril del 2021,

LUNES 12 DE ABRIL DEL 2021.- Por situaciones de mantenimiento de la maquina a mi
carge, no pude ingresar a cumplir la orden a la fecha dispuesta, por lo que me traslado al sector de
Pueno Rico a partir de esta fecha, a realizar inmediatamente trabajos de limpieza de laterales, de
taludes, limpieza de cunetas y desalojo de escombros. Laboro 08 horas,

-

combustible. realizo trabajos de limpicza de laterales, aludes, limpieza de cunetas v desalojo de
escombros. Laboro 10 horas

MIERCOLES 14 DE ABRIL DEL 2021.-  Luego del chequeo de la maguma v el
abastecimiento de combustible, realizo trabajos de limmeza de laterales, taludes, Iimm de
cunetas y desalojo de escombros. Laboro 10 horas, - paup 24 Ul

e ey
JUEVES 15 DE ABRIL DEL 2021.- Lucgo del chequeo de la maquina y el ahastecimiento de
combustible, realizo trabajos de limpicza de laterales, aludes, limpicza de cunetas y desalojo de
escombros. Laboro 10 horas.

VIERNES 16 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la miquina v el abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de limpieza de laterales, taludes, limpieza de cunctas y desalojo
de escombros. Laboro 07 horas, g

SABADO 17 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la miquina v el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de limpicza de laterales, taludes, limpicza de cunetas v desalojo de
escombros.

Por la tarde se realiza mantenimiento de la maguina por parte de la empresa FATOSLA. Laboro

| 06 horas. -

MARTES 13 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la maquins v ¢l abastecimiento de |

b X2 =0 = GO0 oo [dee. P NS jyoeke
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escombros. Laboro 06 horas

i 1L

1y

DHOMINGO 18 DE ABRIL DEL 2021.- Lu:gl:r del nhcqunu de la mﬂquma y el abastecimiento |
de combustible, realizo trabajos de limpicza de laterales, whudes, limpicza de cunetas y desalojo
de escombros. Se engrasa la miquina, Laboro 07 horas |

|
LUNES 19 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la maquina y el sbastecimiento de |
combustible, realizo trabajos de limpieza de laterales, taludes, limpieza de cunetas v desalojo de
escombros. Laboro 08 horas,

MAHRTES 10 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la miquina v ¢l abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de mpieza de laterales, aludes, hmpieza de cunctas y desalojo |
de escombros. Por la tarde remplazo en la minada v cargada de material a las volquetas por dafio
de la cargadora. Laboro 11 horas.

MIERCOLES 21 DE ABRIL DEL 2021.- Continue con la minada v cargada de material a las
volquetas. Por la tarde retorno a realizar trabajos de limpigza de la via por cuanto se soluciona el
problema mecamico de la cargadora. Laboro 10 horas.

JUEVES 22 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la maquina v el abastecrmiento de
combustible, realizo trabajos de limpicza de laterales, taludes, impieza de cunetas v desalojo de

Vi

VIERNES 23 DE ABRIL DEL 2021~ Luego del chequeo de la maguina v el abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de limpieza de laterales, taludes, limpieza de cunetas v desalojo
de escombros. Laboro 10 horas Ve

SABADO 24 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la maquina v el abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de limpieza de laerales, taludes, limpieza de cunetas v desalojo
de escombros. Se engrasa la maquina y se reajusta los pemos de las zapatas. Laboro 08 horas.

DOMINGO 25 DE ABRIL DEL 2021.-  Luego del chequeo de la maguina v el abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de rectificacion de via. Laboro 06 horas.

LUNES 26 DE ABRIL DEL 2021.- Continuo con el mismo trabajo de rectificacion de via
Laboro 14 horas, =
sasiLinaidd 74 JUl filr !

MARTES 27 DE ABRIL DEL 2021.-  Lucgo del chequeo de la maquina v ¢l abastecimiento
de combustible, realizo trabajos de limpieza dednterales, taludes. limpieza de cunetas v desalojo
de escombros. Laboro (4 horas /

MIERCOLES 28 DE ABRIL DEL 2021.- Luego del chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, realizo trabajos de 1III'J].'ILEE:|1 de laterales, taludes, limpieza de

cuncias y desalojo de escombros, Luego de dejar la maquina a buen recaudo retomo a Tena por
la tarde. Laboro 07 horas _f

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes

ANEXO: Facturas de gastos y certificados respectivos
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LJEFE DE GRUPO B
| MNERARIO | SALIDA | LLEGADA | NOTA
FECHA | Estos datos se refieren al empo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa | (MO4/2021 | 28/04/202 | ¢n ol cumplimiento del servicio institucional, desde la
— - — salida del lugar de residencla o trabajo habituales o del

HORA 0TH12 18+02

cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, |
I hh:mm ' _ hasta su liegada de estos sitios. |
. TRANSPORTE Li )
TiPO DE | ' SALIDA LLEGADA
TRANSPOR NOMBRE D | E—
m-m-:: TRAREPOATE RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
o merbiee wves) Mdmreise | Mioen | s ssss khram
TENA-NARUPA —
GUATARACO-LA
TERRESTE INSTITUCIDNAL PAZ-PUERTD 12/04/2021 0TH12 28/04/2021 18HO2
RICO-PARDCLIA
CHONTAPUNTA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, s# deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o |
, |

OBSERVACIONES Lo !
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO | NOTA

| Elpresente informe deberd presentarse dentro del térming
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
| case contrario la liguidacldén se demorard e induso de no
presentario tendria que restituir los valores percibides.
Cuando el cumplimients de serviclos inttitucionales e
superior ol ndmero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacidn por eserito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

v o 7 0 suN MU

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATD DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ING. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMIMISTRATIVD
DELEGADD DE L SERNORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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Pericdo del : 12/04/2021 al 28/04/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADD CALAPLCHA PABLO CABRIEL Ci: 1500262272 Cod, 350
{ | T ,.-"'J i'lu‘,-*" rer :
| [T 7 e, mimda

Lo e TIRHGIGZT 1T &

r =
i TR 7 Fa.-' PR Fraids 7
1 T R0 1 I Irads
Vi TADATEAT VERE _..rf-f Y, E yiin a|.-r""fr
& [T 3 ra
T T .r; 7 F:T,r
1TEMZOET DB.13 "":.r"' F_e rimds &
( 7. @
TROAIR0Z 0523 . o i g
I] &wmu WAL 7 o 78 - v
=T Fion '0AMA0ET B0 7 . |18, =
[d e e T e

Tul-a:l-ﬂl-ml:!:'l'ﬂf-l.___ i : : |

Mo 2004100 1802 57 - IE -
Wies STRTEEETIE ¥ 7

Mvad 204021 TR0 = L

i
. lhmm ‘_I'::I_,- i FETE

4
&

:

I

|| TN 93 ir,."' e f I-""
P:mmﬁﬂ v b, Ty

JAANET R .,-r- Wi hr"

in TROHI0ET 0 T8 ey 7
L Emmnnﬂf I &7
7 DEOATR | G !; He e F
| -Idn-n;rt..\!-lur:mutr.'uaa--"‘llll_‘r B 7 o i
= o TP G L g
Pl
\ | o ST T L v
N T TR AT .;,.-"f LI T
"I ot EROLT0RT B0 |7 7 i " i —
No. Registros: 33 A
| f‘:u JVL r?_.\_ll
v SeliLe

I\

Impraso por:  Zhosquer Pag1aft 20/04/2021 1348




Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta

RECGISTRO OFICLAL M= 198 DEL 27 DE OCTURRE DEL X0

it camiic es akera junior lo legiaremos.

CERTIFICADO DE TRABAJO

ol |

9 - 2%

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: &l sefor CALAPUCHA GABRIEL PABLO, con cédula de ciudadania No.150026227-2
Operador de EXCABADORA HYUNDAI 220, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos
de mantenimiento de vias, margen lzquierda de las comunidades sector Cruz Chicta, Coloma
Babahoye, Puerto Salazar, Puerto Rico y la Y de Agua Santa perteneciente a la Parroquia
Chonta Pun {?IZ o Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo &
gl 1293 16- 17 18-18-20-21°22°23°24.35:26-27-287 por un lapso de 17+ dias
continuos, el 11 de abril no se labord por elecciones presidenciales 2021. Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y
dedicacion por lo gue ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

I Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de Abnl de 2021

CHONTA PUNTA
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Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
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(¥} Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3017 919/ 0959867624
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ﬂ-ﬂEIIEHHE] AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD
EUBMMRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MACLINARIA
SUBMRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor plblico CALAPUCHA PABLO GABRIEL-OPERADOR labord en la
parroquia Chonta Punta comunidades del margen izquierdo del rio Napo Bellavista
Baja Centro Educativo-entrada a Mango Playa-Puente Rio Bueno-Puerto Rico,
segun solicitud de autorizacién N° 116-DOP y mediante memorando 024-DOP  de
fecha OB de abril del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 07 de abril del 2021, y ha laborado con
normalidad los dias 12,13,14,1516.17,18,19,20,21,22,23,24,25,28 27,28 de abril del
presente afio cumpliendo de esta manera los 17-dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrice N° 16 vy la cerificacién emitida por GADPR
CHONTA PUNTA.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biomeétrico portatil, el oficio N®
GADPN-SDMTM-2021-006 de fecha 05 del presente mes y afio emitido por el jefe
de grupo, y reasignado en el sistema documental quipux por la Subdirectora de
Talento Humano.

El 11 de abril del presente ano, no laboraron por ser las elecciones nacionales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
an lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales,

Tena, mayo 06 de 2021

Dr. Luig SBamahiego M A .
O HUMANO TALLERES EUEDIHEGTI}EA DE TALENTO HUMANO

Ay, Juan Mentalvo y Olmedo. Teléfong: (06) 3700080 ext.: 1015
e-moil: tofentohumano@nope gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

| Tena, 03 de mayo de2021

Yo Ing JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizade Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior CALAPUCHA PABLO GABRIEL con Cl: 1500262272; OPERADOR DE

EXCAVADORA [HYUNDAI NO. 19), labord en una jornada de 17(disiciete) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

__SEMANA DiA ] FECHA _
07 Dias | Lunes a Domingo 12-13-14-15-16<17-18 {Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 18- 20-21-23-23-24-25 [Abril 2021}

03 Dias | Lunesa Miérecoles | 26-2728(Abril 2021)
Y- TOTAL: 17 Bias Continuos

£

Actividades Ejecutadas: limpieza, cuneteado, conformado de las vias, para el
mantenimiento vial de las comunidades margen izquierdo del rio Napo: Bellavista
Baja - Centro Educativo - Entrada a Mango Playa - Puente Rio Bueno - Puerto
Rico.,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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Gobierno Autonomo Descentralizado \ preeus
Provincial de Napo

DIRECCCHON DE OWEAS FURLICAS
TENA-NARO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma certifica que:

QUE: & sefior. CALAPUCHA PABLO GABRIEL, portador de la Cédula
150026227-2. labord mmu__Dpa—radﬂr de la Excavadora HYUNDAI # 19 del
Gobierno Autdnom itralizado Provincial de Napo, por una jornada de 1
dias a partir del 12'al 28de abnl del 2021, quien cumplié trabajos encomendados
con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de mantenimiento de las vias
del Canton Tena, Pamoquia Chontapunta, sectores de Cruz Chicta- Colonia
Babahoyo- Puerto Salazar- Puerto Rico hasta la "Y' de Agua Santa,
pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines

pertinentes,

LO CERTIFICO,

Tena, 03 de mayo del 2021,
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D8 DE Ay

ING. MARITZA LICLY TAPUY

CHRECTORA

CON L& PEALIBAD DE REALIPAER TRARAHDS DF TRARSPERTT DEMATEALSL PETEES TH LA PANRG
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Tejtendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Oficio Nro. TEMP-GADPN-SDMTM-2021-718
Tena, 10 de junio de 2021

Asunio: rectificando novedades,

Magester

Veronica Geraldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Humano

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADOD PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

Por um emor involuntario cumplo en  informarle gue en el oficio
GADPN-SDMTM-2021-0006 de fecha 05 de mayo del 2021, informo las novedades
cxistentes ¢n la jornada de rabajo de 22 dias a partir del 07 al 28 de abril del 2021, en s
parroquia de Chonta Punta, por lo gue cumplo en informarie que los compafieros que
detallo a continuacion marcaron ¢l reloj biométrico, mismo gue por inconsistencia del
reloj no registra su asisencia a pesar de haber marcado, en tal virud doy fe de gue
| trahajaron normalmente los mismos gue 2 contimuecion detallo:;

1 CALAPUCHA PABLD NO REGISTRA LA ENTRADA EL 15 DE ABRIL 2021,

| NO REGISTRA LA SALIDA FL 24 DE ABRIL DEL 2021,
02 [TAPIA FRAYS WILLIAM NO REGISTRA LA SALIDA EL 28 DE ABRIL DEL2021

(_ ST firtin Andi Intriago
UPERY] EMANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Ciopin
Chseticn
Limg Cilbherin !"-.urlm.nhrrn L& 21, v
Analiis I de Evaluacién v Cupacliscion

Av. Juan Mantahee v Otmedo, Teléfono: (06]) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimisnto@napo. gob.ec g
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-6-2021

Hora: 13:57-10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SP1-SP ysuadc: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1240010

Hum. Red. BCE.:1 8888372

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010

' i i -@@& - Hc_nl“"’“'ﬁ‘_ﬂ_ |
e | o] oo roiloosasoodp e o
Jmmwu zu:r| |mmm£mml‘ l |I th mn:—nﬁ

CAtrds-

A

il
L

https://snppublico. bee.fin.cc/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16595272&fec_inicio=2021-06-24 00:00:00 0&fec fin=... 25/6/20




